Pouso Alegre, 24 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores Dr Edson.

Por meio desta comunico à V. Excelência que eu, Vereador Ely da Autopeças, estarei

participando da 21º Sessão Ordinária de 2025, na data do dia 24/06/2025, de forma

remota.

Sem mais, subscrevemo-nos e peço a leitura na íntegra do ofício.

Respeitosamente,

     Ely Carlos de Morais

                           Vereador

		2025-06-24T15:20:11-0300
	ELY CARLOS DE MORAIS:05284269667